
____ Kad Jūs esat dzimis? (4)_________

Kur Jūs dzīvojat? (4)

____ 2. Kur Jūs patreiz atrodaties? (nav obligāti norādīt slimnīcas nosaukumu)

pilsēta (5)_______ slimnīca (5)____________

_____ 3. Kurā datumā Jūs tikāt uzņemts šajā slimnīcā? (5)________

Kā Jūs nokļuvāt slimnīcā? (5)___________

4. Kāds ir pirmais notikums, ko Jūs spējat atcerēties pēc traumas? (5)______________

____

____

_____ 6. Cik patreiz ir pulkstenis? _____:_____

____  7. Kura nedēļas diena ir patreiz?_____________

(1 punkts nost par katru nepareizu dienu, maksimāli 3 punkti) 

____ 8. Kura mēneša diena ir patreiz?____________

(1 punkts nost par katru nepareizu dienu, maksimāli 5 punkti) 

____ 9. Kurš mēnesis ir patreiz? _______________

(5 punkti nost par katru nepareizu mēnesi, maksimāli 15 punkti)

____ 10. Kurš gads ir patreiz?_____________

(10 punkti nost par katru nepareizu gadu, maksimāli 30 punkti)

____ Kopējie kļūdu punkti

GOAT rezultāts (100 - kļūdu punkti)

(1 punkts nost par katru nepareizu 1/2 stundu, maksimāli 5 punkti) 

© H. Levin et al. (1979)

Galveston Orientation and Amnesia Test (GOAT) - Latvian Version

Galvestonas Orientēšanās un Amnēzijas tests

Pielietojuma veids: Standarta_______Modificētais_______

5. Kāds bija pēdējais notikums pirms traumas, ko Jūs varat atceraties? (5)

1. Kā Jūs sauc? (2)______

Vai varat detalizēti aprakstīt (piem., datumu, laiku, pavadoņus) pirmo notikumu, ko Jūs atceraties pēc traumas? (5)

Vai Jūs varat detalizēti aprakstīt (piem., datumu, laiku, pavadoņus) pēdējo notikumu, ko Jūs atceraties pēc traumas? (5)




